
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je: Dojde k vysprávce degradovaného zdiva, poté bude odstraněna komínová 
hlavice, srovnána rovina pro betonáž spodní římsy. Tato římsa je navržena jako železobetonová deska. 
Nadezdění zdobného prstence z cihel ostře pálených. Dále vybetonována horní krycí deska s horním povrchem 
ve spádu. Předpokládá se zachování stávajícího oplechování. Před pracemi bude provizorně demontován a 
posléze navrácen na místo jímač bleskosvodu, popřípadě anténa. Před započetím prací zhotovitel zaznamená 
rozměry komínové hlavy pro dodržení jejích rozměrů. Přestože PD řeší všech osm komínů na objektu, tato VZ 
se týká jen K1 a K2!!! 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 17. 04. 2023 do 08:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 20. 03. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Název:     IČO:  sídlo: 
   
Štěpán Kučera     72228920  Újezd u Svatého Kříže 1, 33824 Újezd u Svatého Kříže  
Kypta - Stavoservis s.r.o.  25213750  Ke střílně 331, 33008 Zruč-Senec 
ZOLT CZ spol. s r.o.   27989208 Republikánská 1102/45, 31200 Plzeň  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OPRAVA NADSTŘEŠNÍCH ČÁSTÍ KOMÍNŮ ZÁMKU HRADIŠTĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/73/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2845/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

 P23V00000167 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10309.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradiště 1, Blovice, 336 01 IČO: 00075710 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Radka Křížková Červená - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Radka Bočanová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Eduard Korunka 

E-MAIL: eduard.korunka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



 
 
 

                                                   

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Nebyla podána žádná nabídka. 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Poptávkové řízení bylo zrušeno. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

10 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, protože nebyly podány žádné nabídky. 

 

V Hradišti 

 

 

 

PhDr. Radka Křížková Červená 
ředitelka 
Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 
za zadavatele 


		2023-04-26T16:36:17+0200
	PhDr Radka Křížková Červená




